
24 TAGE IM MITTELPUNKT: 
INDIVIDUELL BEDRUCKBARE ADVENTSKALENDER IN PREMIUM-QUALITÄT!
Individuell bedruckte Adventskalender zählen zu den beliebtesten Werbemitteln in der Weihnachtszeit. Kein Wunder: Sie drücken damit 
gegenüber Kunden, Mitarbeitern und Lieferanten Ihre Wertschätzung aus! Die Werbung bleibt garantiert 24 Tage im Mittelpunkt, ohne 
in der Flut der Weihnachtspost „unterzugehen“. Gleich Katalog und Muster unter www.jan-promotion.at bzw. office@jan-promotion.at 
anfordern.

Fest & EINEN
GUTEN  

Frohes

INS NEUE 
Rutsch

Jahr!

EXKLUSIVE WEIHNACHTSPRÄSENTE

PREMIUM ADVENTSKALENDER

IHR WUNSCHTEXT

INDIVIDUELLE ADVENTSKALENDER & 
PRÄSENTE FÜR KUNDEN UND MITARBEITER!

NEU
JETZT KATALOG 
ANFORDERN! 

NEU
NEU

NEU

NEU



Drucknebenkosten: 
129,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 24 Stück (ca. 103 g) feinste Marken-
schokoladen von Sarotti in vier ausgewählten 
Geschmacksrichtungen (Vollmilch, Gianduja, 
Haselnuss und Zartbitter gemischt).
Format/Ausführung: ca. 314 x 228 x 12 mm

Wand-Adventskalender „Business Exklusiv“
Markenschokolade von Sarotti

Alle Artikel individuell bedruckbar!

Preise

Art.-Nr: 95312

5.000 Stück
3.000 Stück
2.000 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück 

ab
ab
ab
ab
ab
ab

2,89 Euro
2,99 Euro
3,09 Euro
3,29 Euro
3,39 Euro
3,59 Euro

Auflage		  Preis pro Stück

Drucknebenkosten: 
85,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 24 Stück (ca. 120 g) feinste Alpenvoll-
milchschokolade von Lindt & Sprüngli.
Format/Ausführung: ca. 225 x 165 x 10 mm

Tisch-Adventskalender „Select Edition“
Premium Schokolade von Lindt & Sprüngli

Preise

Art.-Nr: 95314

5.000 Stück
3.000 Stück
2.000 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab

3,19 Euro
3,29 Euro
3,49 Euro
3,59 Euro
3,69 Euro
3,95 Euro
4,29 Euro

Auflage		  Preis pro Stück

IHR WUNSCHTEXT

Preise

3.000 Stück
2.000 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück

ab
ab
ab
ab
ab
ab

3,05 Euro
3,25 Euro
3,45 Euro
3,55 Euro
3,79 Euro
3,99 Euro

Auflage		  Preis pro Stück

Drucknebenkosten: 
85,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 24 Stück (ca. 120 g) feine Ritter Sport Quadretties 
in vier ausgewählten Geschmacksrichtungen: Alpenmilch,
Mandel, Halbbitter und Knusperflakes gemischt.
Format/Ausführung: ca. 270 x 190 x 10 mm

Tisch-Adventskalender „Ritter SPORT“
Gefüllt mit Ritter SPORT Quadretties

Art.-Nr: 95360

ab

EURO3,19

ab

EURO3,05

ab

EURO2,89



Drucknebenkosten: 
129,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 24 Stück (ca. 120 g) feine Ritter SPORT 
„Quadretties“ in vier ausgewählten Geschmacks-
richtungen: Alpenmilch, Mandel, Halbbitter und 
Knusperflakes gemischt.
Format/Ausführung: ca. 119 x 119 x 250 mm

Adventskalender-Pyramide „Ritter SPORT“
Gefüllt mit Ritter SPORT Quadretties

Preise

Art.-Nr: 95361

2.000 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück

ab
ab
ab
ab

4,05 Euro
4,15 Euro
4,29 Euro
4,49 Euro

Auflage		  Preis pro Stück

Drucknebenkosten: 
85,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 24 Stück (ca. 75 g) Vollmilchschokolade in
Confiserie-Qualität (UTZ-zertifiziert).
Format/Ausführung: ca. 203 x 133 x 10 mm

Tisch-Adventskalender „Classic Exklusiv“
Schokolade in Confiserie-Qualität

Preise

Art.-Nr: 95318

3.000 Stück
2.000 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück

ab
ab
ab
ab
ab
ab

2,05 Euro
2,09 Euro
2,25 Euro
2,29 Euro
2,49 Euro
2,65 Euro

Auflage		      Preis pro Stück

Drucknebenkosten: 
129,00 Euro pauschal (einmalig)

Inhalt: 24 Stück (ca. 110 g) Lindt & Sprüngli 
„Minis“ versprechen himmlischen Schokoladen-
genuss. Geschmacksrichtungen bunt sortiert.
Format/Ausführung: ca. 108 x 108 x 108 mm

Adventskalender „Cube“ 
Premium-Schokolade von Lindt & Sprüngli

Preise

Art.-Nr: 95327

5.000 Stück
3.000 Stück
2.000 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück
100 Stück

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab

3,49 Euro
3,59 Euro
3,89 Euro
4,19 Euro
4,39 Euro
4,49 Euro
4,59 Euro

Auflage		  Preis pro Stück

Alle Artikel individuell bedruckbar!

NEU

Experten Tipp
Gestalten Sie Ihren 
Kalender komplett 

individuell oder ver-
wenden Sie eines 
unserer Standard-

Motive!

Über 450 weihnachtliche Motive! 

ab

EURO3,49

ab

EURO2,05

neu



Firma

Straße

Telefon / Fax

Ansprechpartner

PLZ, Ort

E-Mail

KATALOG & MUSTER-ANFORDERUNG
FAX: +43 (0)1 / 416 55 96-100

Bitte senden Sie mir ein 
kostenloses Muster-Paket!

Bitte senden Sie uns 
Ihren Gratis-Katalog!

GRATIS GRATIS

Drucknebenkosten: 129,00 Euro pauschal (einmalig) 

Inhalt: 24 Stück (ca. 110 g) Lindt  & Sprüngli „Minis“ 
versprechen himmlischen Schokoladengenuss. 
Geschmacksrichtungen bunt sortiert.
Format: ca. 110 x 110 x 128 mm

Adventskalender „Weihnachtshaus“
Hochfeine Füllung von Lindt & Sprüngli

Art.-Nr: 95335

Preise

5.000 Stück
3.000 Stück
2.000 Stück
1.000 Stück

500 Stück
250 Stück 
100 Stück

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab

3,75 Euro
3,95 Euro
4,15 Euro
4,39 Euro
4,79 Euro
4,89 Euro
4,99 Euro

Auflage		  Preis pro Stück

FSC®-zertifizierter Betrieb 
„Fragen Sie nach FSC®-zertifizierten Produkten“ 
1996 Forest Stewardship Council® A.C.

Drucknebenkosten: 
149,00 Euro pauschal (einmalig)

24 Stück (ca. 110 g) Lindt & Sprüngli „Minis“ 
versprechen himmlischen Schokoladengenuss. 
Geschmacksrichtungen bunt sortiert. 
Format/Ausführung: ca. 273 x 74 x 119 mm

3D Adventskalender „LKW“
Hochfeine Füllung von Lindt & Sprüngli

Preise

Art.-Nr: 95374

1.000 Stück
750 Stück
500 Stück
250 Stück

ab
ab
ab
ab

5,29 Euro
5,39 Euro
5,69 Euro
5,99 Euro

Auflage		  Preis pro Stück

ab

EURO3,75

ab

EURO5,29


